

SERVIS STŘECH

ZŠ Školní Vrchlabí, Školní 1336

PROTOKOL OPRAVY

č.1-01024R

Servisní technik: Jaroslav Pařava

Doba opravy: 7.11. - 27.11.2024
4.12. - 12.12.2024

popis opravy

V rámci havarijní opravy střechy proběhla:
- Demontáž střešní krytiny v místech zátoků, výměna špatně instalované střešní vpusti a výměna nasáklé tepelné izolace.
- Oprava zaatikového plechování v místech ptačí budky.
- Výměna části atiky vč. doplnění podkladní desky a montáže nové PVC fólie

FOTODOKUMENTACE







REST.TU s.r.o.,
Kryblická 110, 541 01 Trutnov
www.resttu.cz, info@resttu.cz
725007314, 775709321

vyúčtování

Akce: oprava střechy
Vypracoval: Jaroslav Kašpar
email: jarda@resttu.cz
tel.: 725007314
datum: 19.12.2024

Provedené práce

Práce	počet	jednotky	cena/jedn.	cena
Demontáž střešní krytiny, výměna střešní vpusti vč. výměny tepelné izolace	38	hod	600 Kč	22 800 Kč
Oprava zaatíkového plechování	5	hod	600 Kč	3 000 Kč
demontáž plechování atiky + montáž podkl. Z překližky	20	bm	275 Kč	5 500 Kč
montáž Viplanyl lišta rš 100 mm	20	bm	165 Kč	3 300 Kč
montáž Viplanyl lišta rš 250 mm	20	bm	175 Kč	3 500 Kč
montáž separační textilie pod krytinu	20	m ²	20 Kč	400 Kč
montáž detailů PVC fólie na atikách	20	bm	355 Kč	7 100 Kč
Celkem za práci:			45 600 Kč	

Materiál

materiál	počet	jednotky	cena/jedn.	cena
geotextilie 300g	40	m ²	47 Kč	1 880 Kč
voděodolná překližka 22mm	9	m ²	890 Kč	8 010 Kč
Viplanyl lišta rš 100 mm	20	bm	94 Kč	1 880 Kč
Viplanyl lišta rš 250 mm	20	bm	195 Kč	3 900 Kč
PREFALZ - plechování zaatíkové	2,5	m ²	540 Kč	1 350 Kč
PVC fólie Dekplan 76	40	m ²	295 Kč	11 800 Kč
TOPWET střešní vpust TWN 110	1	ks	1 980 Kč	1 980 Kč
Tepelná izolace EPS 150 220mm	10	m ²	370 Kč	3 700 Kč
spojovací materiál	1	kpl	500 Kč	500 Kč
ostatní náklady	počet	jednotky	cena/jedn.	cena
doprava mat.	1	kpl	2 250 Kč	2 250 Kč
režijní náklady	1	kpl	4 900 Kč	4 900 Kč
odvoz a uskladnění demont. Materiálu	1	kpl	1 600 Kč	1 600 Kč
vnitrostavební přesun hmot	1	kpl	3 800 Kč	3 800 Kč
Celkem za materiál:			47 550 Kč	

Cena celkem za dílo 93 150 Kč
DPH 21% 19 562 Kč

Cena celkem s DPH

112 712 Kč